
DBM, Велосипед 1 собака (0710101811Л) мужчины (от 16 лет) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 1 Кудрявцев Юрий Алексеевич 10.07.1961 сибирский хаски Грей ОрехTEAM, г. Елизово 0:01:42,09 0:00:00,00 23,3 1 0:01:32,88 25,6 1 0:01:32,08 25,8 1 1

2 2 Ашуйко Евгений Александрович 17.09.1992 III сибирский хаски Дива 

Асгарда
ОрехTEAM, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:48,03 0:00:05,94 22,0 3 0:01:38,02 24,2 2 0:01:43,43 23,0 2 2

3 3 Притчин Александр Александрович16.04.2004 II сибирский хаски Акамас КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:01:47,34 0:00:05,25 22,1 2 0:01:44,02 22,8 1 0:01:58,27 20,1 1 3

4 4 Климов Иван Олегович 24.09.1988 ездовой метис Зиг КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский Не старт.

DBW, Велосипед 1 собака (0710101811Л) женщины (от 16 лет) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 69 Хорошилова Ксения Юрьевна 15.01.1992 КМС ездовой метис Лучик КЦЕС, «Чемпион», г.Петропавловск-Камчатский 0:01:32,53 0:00:00,00 25,7 1 0:01:20,58 29,5 1 0:01:19,30 30,0 1 0:01:33,13 25,5 1 1

2 19 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 МС сибирский хаски Лайт КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:01:38,31 0:00:05,78 24,2 4 0:01:35,18 25,0 1 0:01:32,08 25,8 1 0:01:34,10 25,2 2 2

3 30 Климова Галина Александровна 31.03.1987 КМС ездовой метис Джем КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:34,78 0:00:02,25 25,1 2 0:01:19,47 29,9 1 0:01:20,05 29,7 2 0:01:19,18 30,0 1 3

4 28 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Тура КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:36,27 0:00:03,74 24,7 3 0:01:30,28 26,3 1 0:01:34,09 25,3 2 0:01:27,57 27,1 2 4

5 16 Саратцева Светлана Борисовна 25.12.1989 I ездовой метис Рокси КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:43,49 0:00:10,96 23,0 5 0:01:35,59 24,9 2 0:01:43,97 22,9 1 5

6 22 Березань Светлана Игоревна 15.02.1984 КМС сибирский хаски  Каллиста КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:01:45,70 0:00:13,17 22,5 6 0:01:38,37 24,2 2 0:01:50,38 21,5 2 6

7 13 Даудрих Юлия Юрьевна 29.06.1977 сибирский хаски  Курт Сияние севера, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:31,38 0:00:58,85 15,7 7 0:02:28,19 16,0 2 0:02:29,38 15,9 3 7

8 31 Скиба Александра Сергеевна 28.04.1990 сибирский хаски Скай КЦЕС, ОрехTEAM, г.Петропавловск-Камчатский Не старт.

DCMJ8-14, Кросс 1 собака юноши, девушки (8-14 лет) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость
Место Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 76 Камчугов Кирилл Дмитриевич 11.05.2010 сибирский хаски Каярта Лучики, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:30,15 0:00:00,62 15,8 2 0:02:20,05 17,0 1 0:02:21,08 16,8 1 1

2 84 Говорова София Романовна 28.06.2007 IIIю сибирский хаски Альма ОрехTEAM, г.Вилючинск 0:02:29,53 0:00:00,00 15,9 1 0:02:31,27 15,7 1 0:02:35,25 15,3 2 2

3 79 Тарасов Денис Иванович 05.04.2009 сибирский хаски Мистика КЦЕС, г.Елизово 0:03:01,58 0:00:32,05 13,1 3 0:02:45,33 14,4 2 0:02:34,95 15,3 1 3

4 80 Язвенко Екатерина Романовна 15.03.2009 сибирский хаски Вульф КЦЕС, ОрехTeam,  г.Вилючинск 0:03:08,44 0:00:38,91 12,6 4 0:03:00,25 13,2 2 0:02:35,10 15,3 2 4

DCW, Кросс 1 собака (0710091811Я) женщины (от 21 года) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость
Место Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 93 Березань Светлана Игоревна 15.02.1984 КМС сибирский хаски Каралина КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:02:23,08 0:00:01,23 16,6 2 0:02:14,08 17,7 1 0:02:12,47 17,9 1 1

2 96 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Локи КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:21,85 0:00:00,00 16,8 1 0:02:20,58 16,9 1 0:02:15,30 17,6 2 2

3 98 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 МС сибирский хаски Жемчуг с ГЗ КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:02:29,47 0:00:07,62 15,9 3 0:02:33,19 15,5 1 0:02:41,40 14,7 3 3

4 95 Тарасова Мария Андреевна 14.11.1990 сибирский хаски Вулкан лично, Елизово, Елизовский р-н 0:02:35,98 0:00:14,13 15,2 4 0:02:30,54 15,8 2 0:02:46,08 14,3 1 4

5 97 Саратцева Светлана Борисовна 25.12.1989 I ездовой метис Рокси КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:48,02 0:00:26,17 14,1 5 0:02:52,58 13,8 2 0:02:50,90 13,9 2 5

6 94 Харченко Яна Александровна 30.12.1989 сибирский хаски Айза Лучики, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:53,18 0:00:31,33 13,7 6 0:03:08,57 12,6 2 0:03:16,90 12,1 3 6

7 92 Скиба Александра Сергеевна 28.04.1990 сибирский хаски Скай КЦЕС, ОрехTEAM, г.Петропавловск-Камчатский Не старт.

DCM, Кросс 1 собака (0710091811Я) мужчины (от 21 года) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость
Место Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 100 Королев Алексей Сергеевич 09.03.1986 II ездовой метис Вишня КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:51,58 0:00:00,00 21,3 1 0:01:59,08 20,0 1 0:01:57,18 20,3 1 1

2 101 Коровайкин Иван Сергеевич 22.07.1986 II сибирский хаски Дана Лучики, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:10,02 0:00:18,44 18,3 2 0:02:12,57 17,9 1 0:02:15,47 17,5 2 2

3 99 Ашуйко Евгений Александрович 17.09.1992 III сибирский хаски Рейна Лучики, г.Петропавловск-Камчатский 0:02:31,75 0:00:40,17 15,7 3 0:02:24,38 16,5 2 0:02:21,47 16,8 1 3

4 102 Чайка Владимир Андреевич 30.10.1990 I сибирский хаски Рем КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский Не старт.
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1/4 финала

Примечания
Квалификация 1/2 финала Финал Б Финал А

Порода собаки Организация ЕС, регион/город

Результат 

Место

Кубок Петропавловск-Камчатского городского округа по ездовому спорту, посвященный 75-ой годовщине Победы в ВОВ «Гонка на выбывание»

Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; Региональная общественная организация «Камчатский центр ездового спорта»

11 октября 2020 года
    Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, "Лыжня здоровья" лыжной базы "Лесная"
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Главный судья            _______________

Главный секретарь            _______________

судья 1 категории по ездовому спорту

судья 3 категории по ездовому спорту

Чикина Я.С.

Бартель А.В.



Кубок Петропавловск-Камчатского городского округа по ездовому спорту, посвященный 75-ой годовщине Победы в ВОВ «Гонка на выбывание»

Управление культуры, спорта и молодёжной политики администрации Петропавловск-Камчатского городского округа; Региональная общественная организация «Камчатский центр ездового спорта»

11 октября 2020 года
    Камчатский край, г. Петропавловск-Камчатский, "Лыжня здоровья" лыжной базы "Лесная"

DSM1, Скутер 1 собака (0710131811Л) мужчины, женщины (от 16 лет) Дистанция (длина этапа): 0,66 км

Набор высоты на этапе: 12 метров

Время Отставание
Средняя 

скорость
Место Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге
Время

Средняя 

скорость

Место в 

забеге

1 106 Орехова Наталья Викторовна 02.11.1985 МС ездовой метис Кхалиси КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:01:36,97 0:00:01,72 24,5 2 0:01:39,37 23,9 1 0:01:32,33 25,7 1 1

2 104 Андреева Ирина Геннадьевна 30.03.1966 МС ездовой метис Балто КЦЕС, г.Петропавловск-Камчатский 0:01:35,25 0:00:00,00 24,9 1 0:01:38,09 24,2 1 0:01:33,06 25,5 2 2

3 103 Березань Светлана Игоревна 15.02.1984 КМС сибирский хаски  Мишлен КЦЕС, ОрехTEAM, Елизово, Елизовский р-н 0:02:16,47 0:00:41,22 17,4 3 0:02:23,48 16,6 2 0:02:23,43 16,6 1 3

4 105 Даудрих Юлия Юрьевна 29.06.1977 сибирский хаски  Анор Сияние севера, г.Петропавловск-Камчатский 0:03:00,00 0:01:24,75 13,2 4 0:03:32,08 11,2 2 0:03:13,10 12,3 2 4

МЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЕ УСЛОВИЯ

Температура воздуха Влажность, % Ясность, осадки

10:30 часов: +5°C 35 Ясно

11 часов: +7°C
32 Ясно

12 часов: +9°C
32 Ясно

Температура воздуха не превышала принятых в ездовом спорте норм.

Место Примечания
Квалификация 1/2 финала Финал Б Финал А

Порода собаки Организация ЕС, регион/город

Результат 

Состояние дистанции

Трасса: лесная, извилистая, с поворотами, с крутым 

разворотом, местами с кочками. Местами подмерзшая в 

начале соревнований и подтаявшая, с грязными участками к 

окончанию. Ширина минимум 3 метра.

Разметка: в соответствии с ПРАВИЛАМИ ВИДА СПОРТА 

«ЕЗДОВОЙ СПОРТ»
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Дата Сила ветра

11.10.2020

Северный  4 м/с, 

порывы до 11 м/с

Северный  4 м/с, 

порывы до 11 м/с

Северо-западный                                            

7 м/с

Давление, мм.рт.ст./Отн.влаж.

(%)

761

761

761

Главный судья            _______________

Главный секретарь            _______________

судья 1 категории по ездовому спорту

судья 3 категории по ездовому спорту

Чикина Я.С.

Бартель А.В.


